
Dodatek Č. 6 n'
ke smlouvě o dílo ze dne 20.10.2021

ve znění dodatku č. 5 ze dne 12.07.2022

Smluvní strany, tj.:

výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola,
střední Škola a Školní jídelna, Místo 66
se sídlem: Místo 66, 431 58 Místo
zastoupena: ředitelkou
IČO: 613 45 741
telefon: +420 7
e-mail: @vudds.cz
číslo účtu: 37437441/ 0710
bankovní spojení: ČNB
(na stranějedné, dále jenjako ,, Objiednatel"l

a

Metrostav a.s.
IČO: 000 14 915
DIČ: CZ00014915
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
č. účtu: 1809071/0100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
zástupce ve věcech smluvních: oblastní ředitel pro Ústecký kraj, divize 8 a Ing.

ředitel divize 8 (na základě plné moci)
tel: + 420 724 501 534
zástupce ve věcech technických: Ing k, stavbyvedoucí, +
email: etrostav.cz
(na straně druhé, dálejenjako ,,Zhotovitel")

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo ze dne 20.10.2021 ve znění dodatku č. 5 ze dne 12.07.2022 (dále také jako

,,SOD")

l. Účelem tohoto dodatku č. 6 k SOD na veřejnou zakázku s názvem ,,VU, DDŠ, ZŠ, SŠ
a ŠJ, Místo 66 - výstavba nové Školy", je úprava smluvního vztahu smluvních stran,

a to článku 2 Specifikace díla a článku 5 Cena za dílo, platební podmínky, kdy dojde ke
zrněně sjednané ceny. Veškeré změny, které zadavatel provádí byly způsobené v důsledku
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Ostatní ustanovení
SOD zůstávají platná a účinná v původním znění.

2. Tento dodatek je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, odráží současný stav mezi
Smluvními stranami a stav prováděného díla a jeho uzavřením se dodatek stává nedílnou
součástí SOD. Obsah dodatku vychází z dohody Smluvních stran.

Dodatek Č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.10.2021 ve znění dodatku Č. 5 ze dne 12.07.2022 Stránka 1 z 5



3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále také
jako ,,ZZVZ"), přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, nebot' změnu
rozsahu předmětu díla a s tím souvisejících ustanovení SOD týkající se ceny díla nemohl
zadavatel s náležitou péčí předvídat, předmětné změny nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a hodnota zrněny nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku spolu s ust. § 222
odst. 9 ZZVZ hodnota všech změn nepřekračuje 30 % původní hodnoty závazku. Celková
absolutní hodnota všech změn díla dle SOD a tohoto dodatku Č. 6 Činí 25,91 %
z původní ceny za dílo sjednané ve smlouvě o dílo ze dne 20.10.2021, tj. 9 023 943,63
Kč.

4. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu rozsahu předmětu díla dle SOD, a to ve
znění změnových listů č. 9 - výplně otvorů a č. 10 - Stavební přípomoce, č. 11 -
vzduchotechnika a č. 12 - změna potrubí vytápění (dále také jako ,,ZL č. 9, 10, 11 a 12").
Změnové listy č. 9, 10, 11 a 12 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Rozsah předmětu díla je měněn z následujících důvodů:

a) Změna výplně otvorů obsahuje zmenšení velikosti oken na severním štítu budovy, dále
změnu velikosti oken na štítech v podkroví, dále změnu materiálu spočívající v záměně
plastových dveří za hliníkové a u vstupu do ředitelny záměnu z hliníkových dveří
na protipožární. V rámci těchto změn dochází k odečtu montáže dveří, které byly
odstraněny před dokončením, ty budou následně uskladněny v budově jako náhradní.
Do rozpočtu se doplňují protipožární ocelové dveře v podkroví, jež původní rozpočet
neobsahoval, dále povinné brano zavírače na protipožární dveře a okna na schodišti
do podkroví. Odůvodnění obsahuje též ZL č. 9.

b) Položky stavební přípomoce pro rozvod elektro, stavební přípomoce pro rozvod ZTI
a založení nosných zdí a příček 2 a 3 NP v původním smluvním rozpočtu chyběly.
Bližší odůvodnění obsahuje ZL č. 10.

c) Změnový list č. 11 doplňuje přívodní potrubí VZT pro větrání sociálních místností dle
požadavků PBŘ. Důvodem je nutnost dopracování projektu VZT, nebot' v původně
navrženém projektu nebylo možné zajistit větrání sociálních místností dle aktuálních
požadavků PBŘ.

d) Důvodem změny měděného potrubí pro vytápění na vícevrstvé potrubí Alpex včetně
tvarovek. Nově navržené potrubí má stejnou délku životnosti a realizuje se v délce bez
spojů, to vylučuje v budoucnu problémy, které často vznikají ve spojích. Záměnou
materiálu vznikne úspora. Bližší informace obsahuje ZL č. 12.

6. Provedením jednotlivých zrněn, uvedených v odst. 5 tohoto dodatku č. 6 dojde jak
k vícepracím, tak k méněpracím. Vše je blíže specifikováno v ZL č. 9, 10, 11 a 12,
a to v rozsahu požadavků ust. § 222 odst. 6 a odst. 9 ZZVZ, což má vliv na sjednanou cenu
díla, která se tímto dodatkem celkově zvyšuje o částku l 217 477,57 KČ bez DPH. Tato
částka sestává z částek dle ZL č. 9, 10, 11 a 12.

Dodatek Č. 6 ke Smlouvě o chlo ze dne 20.10.2021 ve znění dodatku Č. 5 ze dne 12.07.2022 Stránka 2 z 5



7. Náklady na změnu rekapitulace ZL:

Cena dle rozpoČtu ZL Č. 9 - výplně otvorů
Náklady na změnu vícepráce bez DPH 580 686,53 KČ
Náklady na změnu méněpráce bez DPH - 86 765,51 KČ
Náklady na změnu celkem bez DPH ' 493 921,02 KČ

Cena dle rozpočtu ZL Č. 10 - Stavební přípomoce
Náklady na změnu vícepráce bez DPH 391 302,40 KČ
Náklady na zrněnu celkem bez DPH 391 302,40 KČ

Cena dle rozpoČtu ZL Č. n - VZT
Náklady na zrněnu vícepráce bez DPH 454 801,64 KČ
Náklady na změnu méněpráce bez DPH - 80 284,45 KČ '
Náklady na změnu celkem bez DPH 374 517,19 KČ

Cena dle rozpoČtu ZL Č. 12 - Změna potrubí vytápění
Náklady na změnu méně práce bez DPH - 42 263,04 KČ
Náklady na změnu celkem bez DPH - 42 263,04 KČ

8. Rekapitulace provedených změn:

a) Stávající znění Článku 2 odst. 2.1.1. SOD Specifikace díla:
,,Předmět této smlouvy se rozšiřuje o práce a dodávky materiálu specifikované ve
změnovém listu č. l ze dne 12.11.2021, změnovém listu č. 2 ze dne 23.02.2022,
změnovém listu č. 3 ze dne 10.02.2022, změnovém listu č. 4 ze dne 11.02.2022,
změnovém listu č. 5 ze dne 17.03.2022 a změnovém listu č. 6 ze dne 17.03.2022,
změnovém listu č. 7 ze dne 17.03.2022, změnovém listu č. 8 ze dne 17.03.2022."

Článek 2 odst. 2.1.1. SOD Specifikace díla nově zní:
,,Předmět této smlouvy se rozšiřuje o práce a dodávky materiálu specifikované
ve změnovém listu č. 1 ze dne 12.11.2021, změnovém listu č. 2 ze dne 23.02.2022,
změnovém listu Č. 3 ze dne 10.02.2022, změnovém listu č. 4 ze dne 11.02.2022,
změnovém listu Č. 5 ze dne 17.03.2022 a změnovém listu č. 6 ze dne 17.03.2022,
změnovém listu Č. 7 ze dne 17.03.2022, změnovém listu č. 8 ze dne 17.03.2022,
změnovém listu č. 9 ze dne 01.06.2022, změnovém listu č. 10 ze dne 01.06.2022,
změnovém listu č. 11 ze dne 01.06.2022 a změnovém listu Č. 12 ze dne 01.06.2022."

b) Stávající znění Článku 5 odst. 5.1. SOD:
,,Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 34 551 431,6 KČ (slovy: třicet Čtyři milionů pět set padesát jedna

tisíc Čtyři sta třicet jedna korun českých Šedesát haléřů)
b. DPH 15 % ve výši 5 182 714,74 KČ (slovy: pět milionů sto osmdesát dva tisíc

sedm set Čtrnáct korun českých sedmdesát Čtyři haléřů)

Dodatek Č. 6 ke Smlouvě o di'lo ze dne 20.!0.2021 ve znění dodatku Č. 5 ze dne 12.07.2022 Stránka 3 z 5



9.

10.

c. Cena včetně DPH ve výši 39 734 146,30 (slovy: třicet devět milionů sedni set
třicet Čtyři tisíc sto čtyřicet Šest korun českých třicet haléřů) (dále téŽ jako
,,Cena za provedení díla")."

Nově Článek 5 odst. 5.1. SOD ve znění tohoto dodatku:
,,Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
d. Cena bez DPH 35 768 909,20 KČ (slovy: třicet pět sedm milionů sedm set Šedesát

osm tisíc devět set devět korun českých dvacet haléřů)
e. DPH 15 % ve výši 5 365 336,37 KČ (slovy: pět milionů tři sta Šedesát pět tisíc tři

sta třicet Šest korun českých třicet sedm haléřů)
f. Cena včetně DPH ve výši 41 134 245,60 (slovy: Čtyřicet jedna milionů sto třicet

Čtyři tisíc dvě stě Čtyřicet pět korun českých Šedesát haléřů) (dále též jako ,,Cena
za provedení díla)."

Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem měly v úmyslu změnit, a tedy změnily
toliko rozsah díla a s tím související výši ceny za provedení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

11. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve mění
tohoto dodatku č. 6 v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že
uskuteční veškerá jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu SOD ve znění
tohoto dodatku č. 6.

12.

13.

14.

Pokud by SOD ve mění tohoto dodatku č. 6 neobsahovala jakékoliv ustanovení
či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností smluvních
stran odůvodněné, smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení
bylo do SOD ve znění tohoto dodatku č. 6 v případě potřeby doplněno.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu dodatku
prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento
dodatek byl schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a dodatek je tak
uzavřen platně a účinně.

Dodatek Č. 6 ke SrdouvČ o dílo ze dne 20.10.2021 ve znění dodatku Č. 5 ze dne 12.07.2022 Stránka 4 z 5



Nedílnou souČástí tohoto dodatku je příloha:

Přílohy: Změnový list č. 9
Změnový list č. 10
Změnový list č. 11
Změnový list č. 12

Místo dne 2 5, íl. 2022

Ph0

výchovný ústav, ov se školou,
základní škola,
střední škola a šk Místo 66
PhDr. V ředitelka
Objedna

výchovný ústav, dětský domv se 8čd«t
zákkůM škola střední škola a škM ~ IMo 66

431 58 Místo
lČ 61345741

za Metrostav a.s.

Oblastní ředitel pro Ústecký kraj
Divize 8
Zhotovitel

Místo dn'=~= 1 4 09. 2022

Zhotovitel

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

lČ 00 01 49 15
(0869)

Dodatek Č. 6 ke Smlouvě o álo ze dne 20.10.2021 ve znění dodatku Č. 5 ze dne 12.07.2022 Stránka 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: VU, ddš, ZŠ, SŠ a ŠJ, Místo 66 - výstavba nové školy

Číslo stavby: 08005520

Pořadové čIslo změnového listu: 9

=b'i SO 01.1 Stavební část Název: zl09 -výplně otvorů

Popis změny:
změnový list:
- zahrnuje změny velikosti oken - zmenšeni na severním štítu budovy
- zahrnuje změnu velikosti oken na štítech - podkroví
- zahrnuje změnu materiálu vstupních dveří z plastových na hliníkové
- zahrnuje změnu z hliníkových dveří do ředitelny na hliníkové dveře protipožární
-zahrnuje odečet montáže dveří, které byty v průběhu změny stavby před dokončením odskaněny, nicméně budou ve škole uskladněny jako
náhradní
- zahrnuje dopočet protipožárních ocelových dveří v podkroví, které chyběly v původním rozpoaj
- zahrnuje dopočet brano zavíračů, které jsou povinné na protipažámi dveře a nezahrnoval je původní rozpočet
-zahrnuje dopočet oken na schodišti a podkrQvÍ

Položky ze smluvního rozpočtu

Položky, které smluvní rozpočet neobsahovaly - položky z URS

Zdůvodněni změny:
Změny byly provedeny na základě nových poZadavků PBŘ a drobných změn dispozice uvnitř objektu na pokyn investora

vu, dds, zs, ss a šj, Místo 66 - výstavba nové Čislo 08005520 Změnuvý 9
Stavba: školy stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ano

do ceny: ano
rozbor ceny viz příloha zvýšeni o: 580 686,53 KČ

sníženi o: -86 765,51 KČ
celkem 493 921,02 KČ

zdroj financovaní změny:
Dodatek k SOD 2

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpts:
Metrostav a.s.
Ing. Pavel Gvoždiak

Souhlasím

vyjádřeni TDI: . PodjM:

Vyjádřeni objednatele: Podpis: , . ,
Změna je l v souladu se záměrem objednatele. óťd'ý

ml škola a !

, , 431 58Doporuceni: Podpi" phD a lČ: 61345
Souhlasím l Nesouhlasirň.

Závěrečné stanovisko:
Změna se schvaluje l neschvaluje.

se škclou,
Ško)nf jkklna, Místo 6S.

šIc
/41

V Ústi nad Labem dne: 1. 6. 2022



SOUPIS PRACÍ - ZL09 - Okna

Sizr:c,i

ULJ?Ľ

SO 01.1 - Stavební část

Místo C'ŮĽ.p · 17.03.2022

Z:ui:z·. vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo 66 ."!:| m.'. KAP ATELIER

::. Metrostav a.s, Divize 8 . ::t kc '3'2i Metrostav a.s. Divize 8

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství j.cena íczkl Cena celkem [CZK]

Odpočet

-27 476,60

M 61140054 okno plastové otev/ravé/skbpné /m/sk/o p/bs plochu 1m2 v
1,5-2,5m m2 0,980 4 453,73 4 364,66

1np - odečet - okno 2'3m na 2"2.25 - rozdú plochy 1,5 m2 -1,500
2NP -odeCei - okno 2°3m na 2"2.00 - rozdíl plochy 2 m2 -2,000
3NP - dopoCet - okno 1,5'2,1 na 2"2,1 -2ks rozdíl plochy 2.52 2,520
Celkem -0.980

2 výměna dřevěného okna za větší µästové bezúdábové kus 6,000 3 852,00 23 112,00
plastové bezúdržbové
6 KS viz ZL 8, poL 85 - 15 852 Kč- viz pcI 4 12000 KC
(15852-12000)'6 = 3852

Přípočet 132 321.59

' 3 K 766671005 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 an kus 8,CKX) 1 920,00 15 360,00
,

4 61124570 okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo kus 8,000 12 000,00 96 000,0078x14Ocm, Uw=1,1W/m2k Al oplechováni - bezúdržbové

S M 61140054 okno plastové o/ev/ravé/skbpné tíD/'sk/b pň2s plochu 1m2 v
1,5-2.&n m2 4,500 4 453,73 20 041,79
2x 1,5'1,5 - riová okna ria mezjpode$te

r-"
Ĺ K 766622132 Montáž okm plaslových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 4,500 204,40 919,80

·""1 m2 oteviravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

Celkem odpočet -27 476,66 KČ
Celkem připočet 132 321,59 KČ

Celkem 104 844,93 KČ



SOUPIS PRACÍ - ZL09 - Dveře

.::' . . ;.j
:· :i.z :'J; SiC?

SO 01.1 - Stavební část

Místo 17.03.2022
vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo 66 , ' KAP ATELIER

Metrostav a.s. Divize 8 ' " " Metrostav a.s. Divize 8

PC Typ Kód Popis MJ Mrk)ž$tvf j.oena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

Odpočet
-59 280,85

l
1

m l 6114051PC1. 1. 9 'Neň? dvoukňd/é vchodové plastové prusk/ené
m2 8,340 6 797,55 56 691,57278Qx3OOCknm ozn. DOl

Montáž dveňnich kňdel &věných nebo plastových
2 K 766660171 otevfravých do obbžkové zárubně powůhově upravených kus 3,000 433,11 1 299,33

_ l_ jednokřldoyých. šířky do 800 mmMontáž dvel'h[cň křídel dlwěných nebo pIaslových
3 K 7666®181 otevfravých do obtožkové zárubně pnuůpožámich kus 2,000 432,65 865,30'

iednokndových. šlřky do BOO mm
Montáž dvfn|[ch křídel dřevěných nebo plastových

4 k ,766660182 otevfmvýd) do obložkwé zárubně protjpožámich kus 1,000 432,65 432,65
jednokiTdových, šířky přes BOO mm

Přípočet 448 364,94

j

5 M 55341025.RQ1 dve/é Al balkonové dvoukňd/ové Lmjsk/o - pM/požám/ ks 1,000 " 49 900,® . 49 900,00

uk - aopócet ¢čzarřn 'ĺ vyňäZů týmu
rmmMm

dve/é dvoukňdlé Al prusk/ené max muněru otvoru 4, 84m26 M 55341335 kezpeCnoslni Iňdy RC2 m2 8,340 . 36 600,00 305 244,00

i
2.78'3 m2 8,340

l%1 M 55341183 dve/'ě jednokňd/é ocelové interiemvé prob'požáml EW 15r
ks 2,000 14 700,00 29 400,0030, 45 DI špeciálni zárubeň 900x197omm

Ň
7 Oprava dveMích kňde1 samzavírače dveří na zárubeň kus 31,000 538,74 16 700,94K 66664931 dřévěnou

M 54917265 samozavkaC dveň' hydíau/ický k214 č. 14 zlatá bmnz kus 31,000 1 520,00 I 47 12QOO

Celkem odpočet -59 288,85 KČ
Celkem připočet 448 364,94 KČ

Celkem 389 076,09 KČ



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: VU, DDŠ, zš, SŠ a Šj, Místo 66 - výstavba nové školy

Číslo stavby: 08005520

Pořadové číslo změnového listu: 10

Stavebnl
oddíl: SO 01.1 - Stavebnt cast Název: ZL10 - Stavebni prtpomoce
Popis změny:
Změnový list:
- doplňuje stavební přfmoce pro rozvod elektro
- doplňuje stavebnf přlmoce pro rozvod ZTI
- založení nosných zdí a příček 2 a 3 NP

Položky ze smluvního rozpočtu

Položky, které smluvní rozpočet neobsahovaly - položky z URS

Zdůvodněni změny:
Práce výše uvedené chyběly ve smluvním rozpočtu

vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ, Místo 66 -výstavba nové Číslo Změnový
Stavba: . 08005520 . 10

školy stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ano

do ceny: ano
rozbor ceny viz příloha zvýšení o: 391 302,40 KČ

snlžení o: 0,00 KČ
celkem 391 302,40 KČ

zdroj financovaní změny:
Dodatek k SOD 2

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:
Metrostav a.s.
Ing. Pavel Gvoždiak

Souhlasím

Vyjádřeni T'l' SL

vyjádřeni objednatele: podpis:

" ' ' " " '
p stav, děísig'c )1

Zmena je l v souladu se zamerem objednatele. ředN škola a ĺ ci

Doporučeni: Podpis, 58 Mišo
Souhlasím l Nesouhlasím. 13457-i

Závěrečné stanovisko:
Změna se schvaluje l neschvaluje.

iú:j" t'k!h;

V Ústí nad Labem dne: 1. 6. 2022



SOUPIS PRACÍ - ZL10 - Stavební přípomoce
t': l' .: :

J'JNr.

- , , _, ,
SO 01.1 - Stavební část

' 'im Mlsto :' ,'...'-. 17.03.2022

;Z,i...j,j vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo 66 KAP ATELIER

Metrostav a,s. Divize 8 j.:. Metrostav a.s. Divize B

" PČ Typ Kód PopIs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cztq

Připočet 391 302.40

1 K 311238939 Založeni zdiva z cihel děrovaných broušených na zakládací 85,120 295,00 25 110,40
maltu Uouštky pibs 300 do 380mm

8,32r5,75+5,75+t14,32r14,32««+|0,92+15,12+15,12 - 2NP+3NP 101.620

dveřa 15ks"1.0 m - odečet 15,(JOO

dveře 5ks'1.5 m - odečet 1,500

2 K 311238941 Uloženi zdiva z ahd děmvaných bruušených na zakládací 179,800 332,00 59 693,60
maltu Uoušťky pm 380 do 440mm

{16"18+29.9+29.9)"2 - 2+3NP 183.%0

Celní prosklená sIěna - 3,8 m Dďéč9( 3,800

3 K 311238931 Založeni zdiva z dhd d&ovaných broušených na zakládací 20,610 14190 2 906,01
maltu Uouátky přeis 150 do 175mm

9,1+4.01+1,5+1,5+3+1,5 - 2NP 20,610

4 K 311238933 Založení zdiva z ähel děrovaných broušených na zddádaci 36,490 161,00 5 874,89maltu tloušťky pks 170 do 200mm

1,69t 1,E9+3ř1,69+ 1,69+3,6"4,06+1,69+4,34"5,7+5,65+1 69 - 2NP 36.490

5 K 468111112 Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z ähd do 5X5 cm 1 200,0CJQ 76,70 92 040,00

1NP - 550 bm 450.000

2NP - 650 bm 55ONO

6 K 460941231 Vyplnění a omítnuti rýh při eleHroins(alaách ve stěnách hl 1 200,000 82,70 99 240,00
pies 5 do 7 cm a š do 7 cm

7 K |974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm 168,750 257,00 43 368,75

WC - (3,5"3,5+1+1T1,25+3ř1,5+1"3)"9 INC 768 750

b K 460941233.RO1 výplněnř a omtfnuti rýh pň dekwoinstalacich ve stěnách hl 168,750 257,00 43 368,75
přes 10 do 15 cm a přes 10 do 15 cm

9 K 977151123 jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D piěs 130 do 150 mm m 5,000 3 940,00 19 700,00

1NP 10'0,25 2 SQQ

1NP 10"0,25 2,5'00

Celkem odpočet 0,00 Kč
Celkem přípočet 391 302,40 KČ

Celkem 391 302,40 KČ



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: VU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ, Místo 66 - výstavba nové školy

Číslo stavby: 08005520

Pořadové číslo změnového listu: 11

Stavební .
oddIl: SO 01.3 - Vzduchotechnika Název: ZLil - VZT
Popis změny:
změnový list:
- doplňuje přĹvadnÍ pohubl VZT pro větráni sociálních místností dle požadavků PBŘ

" 'Položky ze smluvního rozpočtu

Položky, které smluvní rozpočet neobsahovaly

Zdůvodnění změny:
Práce výše zahrnují dopracováni projektu VZT. Dopracování projektu VZT byla nutná, protože dle původně navrženého projektu nešlo
zajistit větrání sociálních místnosti s požadavky na PBŘ.

vu, DDŠ, zs, ss a Šj, Místo 66 -výstavba nové Číslo změnový
Stavba: . 08005520 . 11školy stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ano

do ceny: ano
rozbor ceny viz příloha zvýšení o: 454 801,64 KČ

snľženÍ o: -80 284,45 KČ
celkem 374 517,19 KČ

zdroj financovaní změny:
Dodatek k SOD 2

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:
Metrostav a.s.
Ing. Pavel Gvoždiak

Souhlasím

Vyjádření t"" můa.CL, '°""

Vyjádřeni objednatele: '°%'"p ková
Změna je l ~F v souladu se záměrem objednatele. "">í' ci:a "my Úslav, děí'ácý Gmtk)v si j

DoporuCení: '0'p'·' MiMn ,
Souhlasiml Nesouhlasím.

Závěrečné stanovisko:
Změna se schvaluje l neschvaluje.

!'j!j,

Mkto 65

V Ústi nad Labem dne: 1. 6. 2022



SOUPIS PRACÍ -ZLil -VZT

Stavba
Skůla Místo

o bjekt:
SO 01.3 - Vzduchotechnika

lViislo. Místo Datum: 17.03.2022

Zadavatel: VU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo 66 F'rojektant: KAP ATELIER

Zhotovitel: Metrostav a.s. Divize 8 Zpracovatel Metrostav a.s. Divize 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet 80 284,45

1 M 1183835 VENTILATOR TD-1000/250 kus 2,000 9 133,43 18 266,86

2 K 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového venti|up kus 7,000 116,40 814,80průměru do 100 mm

3 m 10.972.654 vef 080 plastový talířový ventil odvodň kus 7,000 232,79 1 629,53

4: K 751322012 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového venti|uv kus 7,000 106,74 747,18průměru přes 100 do 200 mm
4

S" m 42972203 talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový d 150mm kus 7,000 213,49 1 494,43

6"ľ. K 751398041 Montáž ostatních zařízeni protidešt'ové žaluzie nebo kus 2,000 999,31 1 998,62
I žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm

7j I M 429729PC01.3.1 žaluzie protidešťová h/in/ková, pro potrubí D 250mm kus 2,0ClO 1 998,61 3 997,22

8) K 751510041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného pIechu kruhov€ m 13,000 381,55 4 960,15
" l trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm



23 K K009 Zpětná klapka RSK 160 ks 4,000 2 209,44 8 837,76
24 K KOlO Zpětná klapka RSK 250 ks 6,000 3 228,06 19 368,36
25 K K011 Protidešt'ová žaluzie PRG 160 ks 4,000 2 646,25 10 585,00
26 K K012 Protidešťová žaluzie PRG 200 ks 6,000 2 930,81 17 584,86
27 k k013 spojovací manžeta VBM 160 ks 8,000 2 460,23 19 681,84
28 k k014 spojovací manžeta VBM 250 ks 12,000 3 180,80 38 169,60
29 k k018 projekt skutečného provedení kpt 1,000 9 062,50 9 062,50
30 K K019 Doprava kpt 1,000 6 032,00 6 032,00

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti
31 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do t 0,492 11 355,75 5 587,03

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem odpočet -80 284,45 Kč
Celkem připočet 454 801,64 Kč

Celkem 374 517,19 Kč



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: VU, DDŠ, ZŠ, SŠ a Šj, Místo 66 - výstavba nové školy

Číslo stavby: 08005520

Pořadové číslo změnového listu: 12

Stavební
oddíl: SO 01.4 - Vytapeni Název: ZL12 - Zmena potrubí vytapeni
Popis změny:
změnový list:
- mění polrubľ pro vytápěnl k radiátorům z měděného na potrubí Alpex včetně tvarovek

Položky ze smluvního rozpočtu
Položky, které smluvní rozpočet neobsahovaly - položky z URS

Zdůvodnění změny:
Byl předložen návrh na záměnu materiálu potmbl pro vytápění z měděného na vícevrstvé Alpex. Potrubí má stejnou životnost a realizuje se
v celé délce bezespojů, takže jsou vyloučeny v budoucnu problémy ve spojích. Záměnou materiálu vzniká investorovi úspora.

VU, DDŠ, ZŠ, SŠ a Šj, Místo 66 - výstavba nové Číslo 08005520 Změno'ý 12
Stavba: školy stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ano

do ceny: ano
rozbor ceny viz přlloha zvýšení o: 0,00 KČ

snížení o: -42 263,04 KČ
celkem -42 263,04 KČ

zdroj financovaní změny:
Dodatek k SOD 2

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:
Metrostav a,s,
Ing. Pavel Gvoždiak

Souhlasím

"j""""" :":':'
vyjádřeni objednatele: od i :

Změna je l nemí v souladu se záměrem objednatele. «äsiqi ätm:w ,K
nĺ škola a ško!n(j z

Doporučeni: Podpis.
SouhlasIm/ Nesouhlasím.

Závěrečné stanovisko:
Zrněna se schvaluje l neschvaluje-

skmů,
dna. Mkta ji."

V Ústí nad Labem dne: 1. 6. 2022



SOUPIS PRACÍ - ZL12 - Změna potrubí vytápění

3g"Čci
S:mú

SO 01.4 - Vytápěni

Místo C,!['.iř7 17.03.2022
vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo 66 . .:' i2Ri KAP ATELIER

Ď
Metrostav a.s. Divize 8 Metrostav a.s. Divize 8

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet 42 263,04

A , K rO1.4.78 Patrubi měď15x1 m 282,OCK) 94,56 26 665,92

Cena poNubi měď ľSx1 - 126.56 KC/m

Náhrada cena polrubi AIPCK 16x2 - 32Kč/m

Ceoový na melr :26,56-32 = 94,56 KClm 94 56

'2 K rOl 4.79 Potrubí měď 18X1 m 151,000 101,48 15 323,48

Cena potmbi měď 18K? - 149.58 Kč/m

Náhrada cena pQWůbi Ajpex 20X2 - 48Käm

Cenavý na metr 149.5ě-48 = 101,48 KClm 101.48

3 K ' rU1A.80 Potrubí měď 22X1 m 165,000 106,08 17 503,20

cena polnib[ méď22Kl - 190.08 K6rn

Náhrada cena polmbi Alpex 26x3 - 84Kčjm

cenový rczdil na metr 190 08-84 = 106.08 KC/m 106.08

4 K ro1.4.81 Potrubí měd 28X1 m 47,000 114,38 5 375,86

Cena pclmbi měd 22X1 - 253 35 KOm
i

I Náhrada cena poUubi Alpex 32X3 - 139Kč/m

cenový cozdil na metr 253,30-139 = 114 38 Kúm , 114 38

K rO1.4.82 R®ukčni vsuvka Tectite 18 · 15 ks 36,000 -111,88 -4 027,68
r

Cena redukCni vsuvka - 12, 12 KOks
l

Náhrada cena vsuvka redukovaná Alpex 20X2-16k2 - 724KOks

Cenový rozdíl za kus 12.12-124 = -111,88 KC/ks .111,88

6 K ©1.4.83 Redukční vsuvka Tedite 22 x 15 ks 8,000 -147,00 -1 176,(X)

Cena redukční vsuvka - 24 KOks

Náhrada ccm v3uvka redukovaná A[pek 26X3-2Qx2 - 171Kč/ks

Cenovýrozdil za kus 24-171 = -147 KC/ks -147

"7 K rúl 4.84 RedukHi vsuvka Teclite 28 x 15 ks 4,000 -171,30 -685,20
l

Cena redukCni vsuvka - 98,70 Kč/k$

Náhrada cena vsuvka redukovaná Ajpex 32xj-26x3 - 270KUcs

cencvý mdil za kus 98,7.270 · -i7: 3 kuks -171 3

8 K r01.4.85 T-kus redukovaný Tectite 22 x 15 · 22 ks 14,000 -256,98 -3 597,72

! , čem T-kus redukovaný- 43,92 Kč/ks

ŇáMj«j T-kus redukovjný Apex 26k3-16x2-2&k3 - 300 KCíks



Celkem odpočet -42 263,04 KČ
Celkem přípočet 0,00 Kč

Celkem -42 263,04 KČ


